

Ajo´tuksia

Uusi vuosi, uusi puhis

Ajon puheenjohtajan nuija heilahti sitten minulle 6.11. pidetyssä syyskokouksessa. Valtavaa tunkua kyseiseen tehtävään ei ollut, mutta täytyy silti olla kiitollinen osoitetusta luottamuksesta. Pidetään yhdessä huolta kylämme liikuntamahdollisuuksista ja kehitetään parhaamme mukaan olemassa olevaa. Kukaan muu ei tätä meille tee.

Uusi vuosi, uudet kujeet - uutta latua uudella reitillä.

Ajo aloitti uuden vuoden latupohjatalkoilla 6.1. lähes 30 hengen talkooporukalla. Tällä kertaa ei lehdistöä ollut paikalla, mutta innostusta oli sitäkin enemmän. Joulun tienoon myrskyjen jäljet näkyivät pitkin metsiä – uudelle reitille oli kaatunut mm. 3 isoa kuusta, jotka talkoolaisten voimin karsittiin ja siirrettiin sivuun. Joulukuun lämpimien ilmojen ja runsaiden sateiden jäljiltä maasto oli paikoitellen varsin märkää ja vettä ohjailtiin uusiin uomiin latupohjalta. Lisäksi pahimpia monttuja täytettiin vanhoilla heinäpaaleilla, joista kiitos Pekosen Jyrille. Oli tosi mukava huomata, että työntouhussa oli myös innokas joukko perheiden pienimpiä. Mukava päivä päätettiin nuotiopaikalla makkaraa paistellen.

Tammikuussa lunta sitten tuli lähes edellistalven malliin ja hiihtokausi avattiin Pirkkalankallion reiteillä kuun puolenvälin tienoilla. Ennen kovempia pakkasia joen ylitys oli kuitenkin mahdotonta tai ainakin vaarallista huonon jäätilanteen vuoksi. Tammikuun lopussa päästiin sitten joen yli latukoneella ja latu on siten ajettu myös koululle ja sieltä ilomäenkujalle. Yhdyslatu koulun ja Pirkkalankallion välillä menee hieman eri paikasta kuin aiempina vuosina: Joesta tullaan yli urheilukentän kohdalta ja Nummistentien yli mennään hieman Mäenpäätien pohjoispuolelta, josta latu jatkuu Pirkkalankallion ja Jussilanmäen välistä peltoa pitkin pururadalle.

Latukoneen puikkoihin saatiin uutta verta, kun Valtteri Seppänen otti homman vastaan.

Tammikuun viimeisenä sunnuntaina 29.1. voiteluopastusta antoi Sainion Pertin, jonka jälkeen lähdettiin laturetkelle Pirkkalankallion maastoon. Hiihtäjien määrä jäi valitettavan pieneksi kireän pakkasen nipistellessä poskia. Hiihtokilpailukausi piti aloittaa 5.2. mutta lämpömittarin n. -30°C:en lukema muutti suunnitelmia.



Moottorikelkkailijoiden on hyvä muistaa, että Ajon maanomistajilta kysymä lupa ladun ajamiseen koskee ainoastaan ajon kelkkaa ja latujen ajamista. Muiden kelkkailijoiden on kysyttävä itse oma lupansa. Moottorikelkalla ajohan ei kuulu jokamiehenoikeuden piiriin.

Ajon toimintaa talven lumilla

- 12.2. klo 11 sarjahiihdot
- 4.3. klo 11 Ajon mestaruushiihtokilpailut
- 11.3. klo 11 jokipuolihiihdot

Hiihtokilpailuissa pakkasrajana on -15°C. Kisakeskuksena on Kerhotalo ja hiihdot käydään perinteiseen tapaan Pirkkalankallion maastoissa.



Kentän jäädytys

Luistelu onnistuu nyt pakkasten tultua muutenkin kuin autolla jäisillä teillä, sillä Arolan koulun kenttä on jäädytetty. Hokkarit siis jalkaan ja jälle.

